
 1 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ  В.М. КОКОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» августа 2019г.                                                                               № 81/С  

г. Нальчик 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об обра-

зовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, програм-

мам специалитета, программам магистратуры», на основании решения приемной комиссии 

ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. 

Кокова» (протокол № 6 от 21.08.2019 года), принятого в соответствии с Правилами приема о 

приеме лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, на места по договорам об оказа-

нии платных образовательных услуг, приказываю: 

 

С 01 сентября 2019 года зачислить на 1 курс по программам бакалавриата и специали-

тета очной формы обучения следующих абитуриентов: 

 

              Ф.И.О. Сумма баллов 

 

08.03.01 Строительство 

Карими Абдул Валид 101 

 

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания 

Ёкубжонов Дадахон Мухаммаджон огли 109 

 

38.03.01 Экономика 
Канетова Милана Анатольевна 175 

Афаунов Альберт Тельманович 156 

Нахушева Карина Арсеновна 150 

Ошноков Рустам Мухамедович 133 

Хапцев Тембулат Заурбекович 127 

Тхазеплов Алим Муратович 108 

 

38.03.02 Менеджмент 
Кушхов Марат Ахмедович 176 

Ципилева Аделина Валерьевна 144 

Канокова Юлия Жираслановна 114 

 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
Тхазеплов Алихан Бесланович 158 

 

43.03.02 Туризм 
Гореникова Анастасия Юрьевна 162 



 2 

Маккаев Къууанч Алимович 152 

Маршенкулов Идар Русланович 147 

Варитлов Астемир Анзорович 139 

Пхешхов Кантемир Юрьевич 135 

Кашежева Милана Руслановна 126 

 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) 
Сохрокова Рузана Заурбековна 163 

Губжокова Алина Муратовна 162 

 

36.05.01 Ветеринария 
Курбанова Карина Касымовна 159 

 

 

 

 

 


